
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 декабря 2013 г. N 706 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.09.2009 N 371 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ И 
РАЗВИТИЕ 

СЕТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД 
2010-2017 ГОДОВ И НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2020 ГОДА" 

(В РЕД. ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТ 21.03.2011 N 141, ОТ 31.03.2011 N 175, 

ОТ 19.06.2013 N 312) 
 

На основании Закона Калужской области "О нормативных правовых актах органов 
государственной власти Калужской области" Правительство Калужской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Калужской области от 
14.09.2009 N 371 "Об утверждении долгосрочной целевой программы 
"Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Калужской области на период 
2010-2017 годов и на перспективу до 2020 года" (в ред. постановлений Правительства 
Калужской области от 21.03.2011 N 141, от 31.03.2011 N 175, от 19.06.2013 N 312). 

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Калужской области от 
21.03.2011 N 141 "О внесении изменений в постановление Правительства Калужской 
области от 14.09.2009 N 371 "Об утверждении долгосрочной целевой программы 
"Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Калужской области на период 
2010-2017 годов и на перспективу до 2020 года". 

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Калужской области от 
31.03.2011 N 175 "О внесении изменений в постановление Правительства Калужской 
области от 14.09.2009 N 371 "Об утверждении долгосрочной целевой программы 
"Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Калужской области на период 
2010-2017 годов и на перспективу до 2020 года" (в ред. постановления Правительства 
Калужской области от 21.03.2011 N 141)". 

4. Признать утратившим силу постановление Правительства Калужской области от 
19.06.2013 N 312 "О внесении изменений в постановление Правительства Калужской 
области от 14.09.2009 N 371 "Об утверждении долгосрочной целевой программы 
"Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Калужской области на период 
2010-2017 годов и на перспективу до 2020 года" (в ред. постановлений Правительства 
Калужской области от 21.03.2011 N 141, от 31.03.2011 N 175)". 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года. 
 

Губернатор Калужской области 
А.Д.Артамонов 

 
 
 

 


